Camara
MUNICIPAL DE ITUIUTABA

COMPROMISSO COMO CIDADÃO

DECRETO N2727 DE 02 DE JANEIRO DE 2020

Abre crédito por Anulação

0 presidente da Câmara de ITUIUTABA, no uso das atribuições legais e tendo em vista o

dispositivo no inciso  III  do artigo 149- da LDO n94.668 de 19 de julho de 2019 decreta.

Artieo 12 	Fica aberto o crédito TRANSPOSICAO de RS 250.000.00 ( duzentos e
as dotacões orcamentárias abaixo discriminadas:

04 CÂMARA MUNICIPAL 250.000.00

01 CÂMARA MUNICIPAL DE ITUIUTABA 250.000.00
01 CÂMARA MUNICIPAL DE ITUIUTABA

01 031 0001 	20002 MANUTENCAO DA SECRETARIA DA CÂMARA 250.000.00
3 390 34 00 OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE 120.000,00
3 390 35 00 SERVICOS DE CONSULTORIA 100.000.00
3 390 36 00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 20.000,00
3 390 38 00 ARRENDAMENTO MERCANTIL 10.000.00

Artieo 2 2 	Para ocorrer ao disoosto no arti2o anterior será anulado parcialmente o valor
(duzentos e cinaüenta mil reais). na dotacão orcamentária abaixo discriminada:

04 CÂMARA MUNICIPAL 250.000.00
01 CÂMARA MUNICIPAL DE ITUIUTABA 250.000.00

01 CÂMARA MUNICIPAL DE ITUIUTABA
01 031 0001 	20002 MANUTENCAO DA SECRETARIA DA CÂMARA 250.000.00

3 190 11 00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 250.000.00

Artieo 3 t4 	Revogam-se as disposiçóes  ern  contrario, entrando este, em vigor na data de

sua publicação.

CÂMARA MINICIPAL DE ITUIUTABA, 2 de janeiro de 2020

FRANCISCO T 	 IVE IRA FILHO

ENTE

(34) 3261-8500
wwwituiutaba.mg.leg br

Praga Cônego Angelo, s/n° - Caixa Postal 114
Itulutaba - Minas Gerais - CEP 38300-146

	Page 1